MC ULTRACROSS MC CERBONE

Trofeo Ultracross FMI 2011 + Camp. www.ultracross.it - Timing -

.1/\ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Top Class Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 27/03/2011 16:15.
Gara Iniziato a 16:12:40
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:36.267 +2.302 16:27:04.148 6 1:39.086 +0.877 16:25:38.509
(17) DI BELLO IVAN 10 1:37.403 +3.438 16:28:41.551 7 1:39.939 +1.730 16:27:18.448
1 16.14.17.093 1 1:40.387 +6.422 16:30:21.938 8 1:39.857 +1.648 16:28:58.305
2 1:33.366 +1.872 16:15:50.459 12 1:44.194 +10.229 16:32:06.132 9 1:38.209 16:30:36.514
3 1:31.900 +0.406 16:17:22.359 10 1:42.516 +4.307 16:32:19.030
4 1:31.494 16:18:53.853 (338) FASCELLI GIAMPIERO
5 1:32.564 +1.070 16:20:26.417 1 16:14:25.444
6 1:32.496 +1.002 16:21:58.913 2 1:35.955 +2.592 16:16:01.399
7 1:32.004 +0.510 16:23:30.917 3 1:33.605 +0.242 16:17:35.004
8 1:32.330 +0.836 16:25:03.247 4 1:33.363 16:19:08.367
9 1:32.544 +1.050 16:26:35.791 5 1:34.926 +1.563 16:20:43.293
10 1:32.951 +1.457 16:28:08.742 6 1:35.552 +2.189 16:22:18.845
11 1:33.016 +1.522 16:29:41.758 7 1:37.984 +4.621 16:23:56.829
12 1:34.058 +2.564 16:31:15.816 8 1:38.058 +4.695 16:25:34.887
9 1:38.143 +4.780 16:27:13.030
(74) CODA MASSIMILIANO 10 1:38.767 +5.404 16:28:51.797
1 161421172 1 1:39.764 +6.401 16:30:31.561
2 1:33.299 +0.285 16:15:54.471 12 1:39.876 +6.513 16:32:11.437
3 1:33.014 16:17:27.485
4 1:33.560 +0.546 16:19:01.045 (389) DONNARUMMA FABIO
5 1:33.118 +0.104 16:20:34.163 1 16:14:26.215
6 1:33.690 +0.676 16:22:07.853 2 1:37.674 +1.065 16:16:03.889
7 1:34.374 +1.360 16:23:42.227 3 1:36.609 16:17:40.498
8 1:35.014 +2.000 16:25:17.241 4 1:38.469 +1.860 16:19:18.967
9 1:35.719 +2.705 16:26:52.960 5 1:38.807 +2.198 16:20:57.774
10 1:35.340 +2.326 16:28:28.300 6 1:38.874 +2.265 16:22:36.648
1 1:35.692 +2.678 16:30:03.992 7 1:39.494 +2.885 16:24:16.142
12 1:36.656 +3.642 16:31:40.648 8 1:39.333 +2.724 16:25:55.475
9 1:40.020 +3.411 16:27:35.495
(7) MORGERA CIRO 10 1:39.953 +3.344 16:29:15.448
1 16.14.17.849 1 1:41.187 +4.578 16:30:56.635
2 1:35.639 +1.781 16:15:53.488 12 1:43.199 +6.590 16:32:39.834
3 1:34.599 +0.741 16:17:28.087
4 1:34.240 +0.382 16:19:02.327 (12) BORREDON ACHILLE
5 1:33.858 16:20:36.185 1 16:14:24.203
6 1:34.938 +1.080 16:22:11.123 2 1:41.108 +3.590 16:16:05.311
7 1:34.512 +0.654 16:23:45.635 3 1:38.181 +0.663 16:17:43.492
8 1:35.739 +1.881 16:25:21.374 4 1:39.259 +1.741 16:19:22.751
9 1:36.045 +2.187 16:26:57.419 5 1:37.518 16:21:00.269
10 1:35.688 +1.830 16:28:33.107 6 1:38.614 +1.096 16:22:38.883
11 1:34.371 +0.513 16:30:07.478 7 1:38.567 +1.049 16:24:17.450
12 1:37.034 +3.176 16:31:44.512 8 1:40.023 +2.505 16:25:57.473
9 1:42.984 +5.466 16:27:40.457
(51) SCOPPA GIUSEPPE 10 1:41.599 +4.081 16:29:22.056
1 16.14.24.582 1 1:43.686 +6.168 16:31:05.742
2 1:35.923 +2.979 16:16:00.505 12 1:44.358 +6.840 16:32:50.100
3 1:34.909 +1.965 16:17:35.414
4 1:32.944 16:19:08.358 (38) FASCELLI FABRIZIO
5 1:33.231 +0.287 16:20:41.589 1 16:14:29.785
6 1:34.383 +1.439 16:22:15.972 2 1:38.901 +0.065 16:16:08.686
7 1:35.230 +2.286 16:23:51.202 3 1:38.836 16:17:47.522
8 1:34.216 +1.272 16:25:25.418 4 1:38.957 +0.121 16:19:26.479
9 1:34.425 +1.481 16:26:59.843 5 1:39.523 +0.687 16:21:06.002
10 1:35.316 +2.372 16:28:35.159 6 1:41.203 +2.367 16:22:47.205
1 1:35.120 +2.176 16:30:10.279 7 1:42.858 +4.022 16:24:30.063
12 1:39.049 +6.105 16:31:49.328 8 1:44.174 +5.338 16:26:14.237
9 1:43.990 +5.154 16:27:58.227
(747) DANDOLO MARCO 10 1:44.890 +6.054 16:29:43.117
1 16:14:23.854 11 1:45.531 +6.695 16:31:28.648
2 1:34.604 +0.639 16:15:58.458
3 1:34.684 +0.719 16:17:33.142 (41) FINAMORE FLORINDO
4 1:33.972 +0.007 16:19:07.114 1 16:16:58.103
5 1:33.965 16:20:41.079 2 1:39.526 +1.317 16:18:37.629
6 1:34.456 +0.491 16:22:15.535 3 1:40.090 +1.881 16:20:17.719
7 1:35.943 +1.978 16:23:51.478 4 1:54.904 +16.695 16:22:12.623
8 1:36.403 +2.438 16:25:27.881 5 1:46.800 +8.591 16:23:59.423
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo Orbits

Direttore di gara : Borrelli Ciro
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